
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena za 
položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez 

DPH
Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní 

osoba

 

42

80

Dell OptiPlex 
3050 Mini 

Tower
Dell 23 Monitor 

P2317H

CPU Intel Core i5-7500, průměrný výkon 8079 bodů 
(Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Grafická karta: podpora zobrazení min. na 2 monitory
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 8GB (možnost rozšíření 

až na 32GB)
Pevný disk: 1x SSD SATA III, 256GB, (rozhraní je 

požadováno z důvodu kompatibility se systémem pro 
správu koncových zařízení na UHK)

Optická mechanika: DVD±RW interní
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x 

DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 (min. 2x v přední části), 
4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x RJ-45, 
všechna rozhraní požadována dostupná bez redukcí

Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 
10/100/1000

Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, 
vypínání předních /zadních USB portů 

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 
101 kláves, myš optická s kolečkem

Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí 
klipového mechanismu, bez použití toolless šroubů apod. 

spojovacího materiálu
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: Energy Star 6.1 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 36 měsíců na celou sestavu 
Prodloužená záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo 
výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce
LCD monitor:  23" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 
1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x USB 3.0)

Odezva 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

14 600 Kč

Dell OptiPlex 
5050 MT

Dell 23 Monitor 
P2317H

1     1 168 000,00 Kč    1 322 400,00 Kč 

DNS na dodávky IT -13-2018

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
DPH 

2 329 100,00 Kč      

   1 006 700,00 Kč        731 010,00 Kč 17 405 Kč

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7890 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Grafická karta:  dedikovaná, PCIe x16 3.0, min. 2GB, min. 630 bodů 
(Average G3D Mark) dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: min. DDR4 min. 2400MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až 
na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, min. 250GB, (rozhraní je požadováno z 
důvodu kompatibility se systémem pro správu koncových zařízení na UHK)
                    1x HDD min. 1TB, 7200rpm, SATA III         
Optická mechanika: DVD±RW interní
Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 
2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x 
Gigabit Ethernet  RJ-45, všechna rozhraní požadována dostupná bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 2,5"
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 
/zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 
optická s kolečkem
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 
použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 36 měsíců na celou sestavu, Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 
být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce
LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB 
(z toho min. 2x USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

PC sestava s 
monitorem

2

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 7890 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark

Grafická karta: podpora zobrazení min. na 2 monitory
Operační pamět: min. DDR4 2400MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až na 

32GB)
Pevný disk: 1x SSD SATA III, min. 250GB, (rozhraní je požadováno z důvodu 

kompatibility se systémem pro správu koncových zařízení na UHK)
Optická mechanika: DVD±RW interní

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 
2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x RJ-

45, všechna rozhraní požadována dostupná bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"
Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000

Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 
/zadních USB portů 

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 
optická s kolečkem

Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 
použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu

Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day min. 36 měsíců na celou sestavu Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 

být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce
LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB 
(z toho min. 2x USB 3.0)

Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

PC stanice s 
monitorem

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH            1 899 010,00 Kč 

CPU Intel Core i5-7500, průměrný výkon 8079 bodů 
(Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Grafická karta:  Radeon R5-430, PCIe x16 3.0, 2GB, 1 031 
bodů (Average G3D Mark) dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 8GB (možnost rozšíření 

až na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD SATA III, 256GB, (rozhraní je 

požadováno z důvodu kompatibility se systémem pro 
správu koncových zařízení na UHK)

                    1x HDD 1TB, 7200rpm, SATA III         
Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka paměťových karet (SD, SDXC, MMC)
Provedení skříně: minitower

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x 
DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 2.0 (min. 2x v přední části), 

4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x Gigabit 
Ethernet  RJ-45, všechna rozhraní požadována dostupná 

bez redukcí
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5" nebo min. 2x 
2,5"

Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, 
vypínání předních /zadních USB portů 

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 
101 kláves, myš optická s kolečkem

Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí 
klipového mechanismu, bez použití toolless šroubů apod. 

spojovacího materiálu
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: Energy Star 6.1 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 36 měsíců na celou sestavu, 
Prodloužená záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo 
výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce
LCD monitor:  23" IPS LED, rozlišení 1920x1080

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 
1x VGA, 4x USB (z toho min. 2x USB 3.0)

Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI


	DNS IT

